
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234572

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 19:51:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2020 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE "A" A "Z", ATRAVÉS DO MAIOR DESCONTO GLOBAL NA
TABELA CMED, PARA ATENDIMENTO DE PESSOAS CARENTES E AÇÕES JUDICIAIS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE "A" A "Z", ATRAVÉS DO MAIOR DESCONTO GLOBAL NA
TABELA CMED, PARA ATENDIMENTO DE PESSOAS CARENTES E AÇÕES JUDICIAIS.
SESSÃO DE ABERTURA 18/03/2020 - ÀS 09:00H (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2020 00:00:00 PP011/20 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c1ea4369953b3e8b5b971d215152d1b.pdf

